
Zarządzenie nr 128 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz uchwa ły Nr 51/XX/12 Rady Gminy Wiskitki z dnia 3 grudnia 2012 

r. zmieniaj ącą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2012, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 364.120,00 zł  w planie finansowym wydatków 

Szkół  Podstawowych, zgodnie z za łącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 17.750,00 z ł  w planie finansowym wydatków 

Przedszkoli, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 257.225,00 zł  w planie finansowym wydatków 

Gimnazjum, zgodnie z za łącznikiem nr 3. 
4 .Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 46.615,00 z ł  w planie finansowym wydatków 

GZds.O, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 6.215,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
41.055,00z1 w planie finansowym wydatków Edukacyjnej opieki wychowawczej, zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Francis 	rzegorz 	stowski 



S
zk

o
ły  

P
o

ds
ta

w
ow

e  

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1
 do

  Z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
2
8
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
  g

ru
dn

ia
  2

0
12

 r
.  

9
 2

4
5

  2
5
0
,0

0 

o 
o 

co 
co 
M 

8
 8
8
1

 13
0,

0
0

 

E 
c> 
N 
Ct1 

ca 
P 



O 
O 

Lo 
ti 

O 
O 

LO 

O 
O 

O 
LO 

O 
O 
O 
LO 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

8 
5
3
8
 98

8,
00

 o 
o 
Csi 
O 
M 
Lo 

zt- 

o 
o 
O 
LO 

8
 8
9
8
 8

8
0
,0

0
 

C 

E 
N 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

8 
52

1 
2

38
,0

0 o 
o 
c.i 
Lo 
Lo 

o 
o 

O 
O 

O 
CV 

8
 8

8
1
 1

3
0
,0

0
 

E 
N 

N 

O 

CO 
C 

2 

c 

N 

2:1G 
(1) 

C _ 
E 

CO 

C 

CO 
. — 

C 

N 

(1:r 

co

N  

 N 
O 

N 
CO 

C N 
N -13 

(12, 
(13 
N 0- 

O
św

ia
ta

  i
 w

yc
ho

w
an

ie
  

P
rz

e
d
sz

ko
la

  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

s
o

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

O 

O 

"(rs 
N 

N 
O 
tt 

O 

O 
CO 

ifs 
O 
CO 



 

9 
13

8 35

5,
00 

o 
o 
LO 
N 
c\J 

Z
a
łą

cz
ni

k 
nr

  3
 do

  Z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
12

8  
W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
 g

ru
dn

ia
  2

0
12

 r.
  

E 
N 

U 

t3 

co 
Cf) 
a> 



8
 9

2
7
 7
4
5
,0

0
 

O 
O 

O 

O 

8
 8

8
1
 13

0,
0

0
 

E 
N 

1— 

fC 

. 171 

N 
O 

O
św

ia
ta

  i
 w

yc
ho

w
a

ni
e  

o 
o 

•zr 

o 

o 
o 

kn 

O 
O 

O 
<D 

O 
O 
ui 
CD 
CD 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

fC 
C 
ca 

E 
N 

o 

co
o  

 

CN 
O 

O 
M 

o 

O 
co 
O 

8 
52

1 
23

8,
00

 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

D
ow

oż
en

ie
  u

cz
n

ió
w

  d
o  

sz
kó

ł  

Z
a

ku
p  

us
łu

g  
p

oz
os

ta
ły

ch
 

O 
O 
0.) 

8 
56

7
 85

3,
00

  

O 
O 
In 
lD 

(.0 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
4
 d

o
  z

a
rz
ąd

z
en

ia
  n

r  
12

8  
W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

k
it

k
i z

  d
n

ia
  3

 g
ru

dn
ia

  2
0

12
 r

.  



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
5
  d

o
  z

a
rz
ąd

z
e

n
ia

  n
r  

1
2
8
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
 g

ru
dn

ia
  2

01
2 

r.
  

E
du

k
ac

y
jn

a  
o
p

ie
ka

  w
y

c
ho

w
aw

cz
a 

 

• 

8
 84

6
 29

0,
00

 
8

 88
1

 13
0,

00
 

E 
o 
N 
Ca 
W 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

